дейността „пренос на топлинна енергия на територия в град Плевен“ със срок от 20 

години, която с Решение № И3-Л-058 от 20.02.2020 г. на КЕВР е изменена и срокът ѝ е 

продължен с 20 години, считано от 08.02.2021 г. 

Капиталът на дружеството е в размер 20 512 356 (двадесет милиона петстотин и 

дванадесет хиляди триста петдесет и шест) лева, разпределен в 20 512 356 (двадесет 

милиона петстотин и дванадесет хиляди триста петдесет и шест) броя обикновени, 

поименни, безналични акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка, и е изцяло внесен. 

Всяка поименна акция дава право на притежателя ѝ на един глас в Общото събрание на 

акционерите.  

Органи на дружеството са Общо събрание на акционерите и Съвет на директорите.